
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ďurčo Marián
Téma: Vizualizace práce CPU (id 19853)
Vedoucí: Vojnar Tomáš, prof. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla průměrně náročná. Byla řešena ve spolupráci se společností Red Hat, kde ji odborně vedl dr.

Tišnovský. Práce nenavazovala na předchozí projekty. Zadání bylo splněno průměrným způsobem.
2. Práce s literaturou
 Student byl schopen si dohledat adekvátní studijní prameny a patřičně je využít.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se ozýval pravidelně a samostatně jak mě tak odbornému vedoucímu. Na konzultace byl řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah práce byl konzultován v dostatečném předstihu. Student reflektoval mé poznámky k textu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována formou článku. Byla vytvořena ve spolupráci se společností Red Hat. S ohledem na

zaměření práce se však neplánovalo využití v produktech společnosti Red Hat, ale spíše využití k popularizaci
výpočetní techniky odborným vedoucím. Není ale v současně době jasné, zda výsledek bude možno tímto
způsobem opravdu použít.

6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S ohledem na průměrnou obtížnost zadání a jeho průměrné splnění hodnotím práci stupněm C. Je sice pravda, že

student pracoval průběžně a samostatně, nicméně přece jen mohl samotnou aplikaci dotáhnout dále.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

